
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz.1153) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3536



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 0,00

85203 0,00

4010
162 750,00

-162 750,00

4110
32 718,00

-32 718,00

4120
3 675,00

- 3 675,00

4170
40 000,00

-40 000,00

4210
6 183,00

-6 183,00

4300
30 000,00

- 30 000,00

0,00

BeSTia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Strona 1 z 1

Zakup materiałów i wyposażenia

BRODY

Nr dokumentu XIII/106/25

Data podjęcia 2025-10-31

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Załącznik do uchwały Nr XIII/106/25

Rady Gminy w Brodach

z dnia 31 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3536


	UCHWAŁA NR XIII/106/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-05T09:03:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




